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Ogłoszenia parafialne 6 Niedziela Zwykła rok B 11.02.2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  6 Niedziela Zwykła   ROK B– 11.02.2024

Dziś niedzielę    11 lutego w liturgiczne Wspomnienie NMP z Lourdes - Światowy Dzień Chorego , w szczególny sposób modlimy  się

za wszystkich chorych i tych którzy się nimi opiekują. Msza św. w intencji chorych z naszej parafii    o godz. 10.00.   Po niej

nabożeństwo lourdzkie z indywidualnym błogosławieństwem chorych.   W tym dniu chcieli byśmy też  odwiedzić chorych w domach, 

prosimy o zapisywanie w zakrystii lub przez telefon.  Dzieci z klas II przygotowujące się do pierwszej Spowiedzi i Komunii św. wraz z

Rodzicami zapraszamy w dziś na Mszę św. na godz. 12.00 a po niej na krótkie spotkanie formacyjne. W najbliższą środę rozpoczynamy

Okres Wielkiego Postu. Msze św. z obrzędem posypania głów popiołem będą odprawione w naszym kościele o godz. 10.00 i 18.00 .

Środa Popielcowa jest dniem ścisłego postu. Wszyscy jesteśmy zobowiązani do powstrzymania się od pokarmów mięsnych, natomiast

osoby między 18 a 60 rokiem życia powinny ograniczyć też pokarmy ilościowo do jednego posiłku do syta i dwóch po trochę. W całym

okresie Wielkiego Postu  należy powstrzymać się od udziału w zabawach. Zapraszamy do udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej w

każdy piątek o godz. 16:30 i 19:30 oraz  Gorzkich Żali, które będą śpiewane w niedzielę po Mszy św. godz. 10.00.    Każdorazowo po

nabożeństwie Drogi Krzyżowej, wychodząc z kościoła będziemy mogli złożyć, ofiarę, które będą przeznaczone na kwiaty do grobu

pańskiego i dekorację świąteczną.  Od dzisiejszej niedzieli do przyszłej soboty włącznie będzie trwał  Tydzień Modlitw o Trzeźwość

Narodu. Jest to czas przebłagania za pijaństwo i inne grzechy, a także czas podejmowania ofiar w intencji nawrócenia grzeszników.

Pamiętajmy o tej intencji w naszych osobistych i wspólnotowych modlitwach, zachęcamy też do podejmowania przyrzeczeń

abstynenckich, chociażby na okres Wielkiego Postu… Dzieci z Klas III przygotowujące się do Pierwszej Spowiedzi i  Komunii Świętej

zapraszamy z Rodzicami w najbliższa niedzielę na Mszę św. na godz. 12:00 a potem na spotkanie formacyjne.  Zachęcamy do czytania

czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. Składamy

serdeczne podziękowania za ofiary złożone na tacę 2 lutego w święto Ofiarowania Pańskiego, które już zostały przekazane na

wsparcie zakonów klauzurowych w naszej diecezji.  Ofiary zbierane dziś na tacę będą przeznaczone na pokrycie kosztów ogrzewania

naszego kościoła. 
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